Página 1 de 2

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS

PARA O CARGO DE PSICÓLOGO
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão Especial
fiscalizadora, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição
Federal e demais cominações de Direito,

CONSIDERANDO o parecer emitido pela executora do certame, “ad
referendum” a Comissão Especial acerca dos recursos administrativos
interpostos tempestivamente contra o Edital de Divulgação das notas das Provas
Escritas para o cargo de Psicólogo, oficialmente publicado em 29/03/2023.

CONSIDERANDO que foi constatada incorreção na divulgação das notas obtidas
pelos candidatos ao cargo de Psicólogo.

TORNA PÚBLICO, pelas razões acima expostas, a Retificação do Edital de

Divulgação Resultados obtidos pelos candidatos nas Provas Escritas realizadas em 12/03/23 para o cargo de
PSICÓLOGO, conforme abaixo:
Somente serão considerados aprovados os candidatos que obtiverem nota final igual ou superior a 60 (sessenta)
pontos.
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

CARGO: PSICOLOGO – CÓDIGO: 26

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita
NOTA

FINAL Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

1.  1857 JULIANNE FRAZAO NESPOLO 530874489 11 11 2000 24,00 66,50 90,50

2.  738 JOSIELE CAROLINA STOCO 281188774 30 10 1986 24,00 63,00 87,00

3.  574 ISADORA VALERIA DE OLIVEIRA LIMA 498127175 12 03 1998 21,00 59,50 80,50

4.  1325 NATHALIA ENGEL DUCATTI 570235625 16 12 1998 21,00 59,50 80,50

5.  4108 ANA PAULA VIEIRA FARIA 469690057 18 10 1996 21,00 56,00 77,00

6.  1124 LUIZ AMERICO SOARES 306496185 05 02 1976 27,00 49,00 76,00

7.  1078 MAJORIE VALERIO DIAS DE OLIVEIRA 341703229 29 09 1981 21,00 52,50 73,50

8.  1120 MERILIN MIRIAN VOLK 440168405 19 05 1988 21,00 52,50 73,50

9.  573 RICARDO RIZETO MENDONCA 49634657X 30 09 1994 21,00 52,50 73,50

10.  1896 JESSICA ANIELLI SHIBUYA 475811641 27 09 1991 24,00 45,50 69,50

11.  1602 FELIPE ARNEIRO LOPES 3936269670 19 09 1995 12,00 56,00 68,00

12.  855 JESSICA FERNANDA DE PAULA 531706448 24 01 1998 18,00 49,00 67,00

13.  598 SARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 224298586 29 12 1976 21,00 45,50 66,50

14.  1818 ANDREIA DEROLDO 258706454 16 02 1977 24,00 42,00 66,00

15.  685 CLOE SIQUEIRA MASCHIETTO 437331611 28 02 1994 24,00 42,00 66,00

16.  912 HOSANA PAULA TORRES BEZERRA 420239625 11 08 1982 21,00 42,00 63,00

17.  1076 ALAIDE LIMA DA SILVA 461457337 11 07 1989 21,00 42,00 63,00

18.  4139 JULIANE DEL GRANDE 411432989 12 07 1984 15,00 45,50 60,50

19.  1366 NATANE MARTINS RODRIGUES 491107067 12 01 1997 15,00 45,50 60,50

20.  852 RAFAEL MAYORAL BRUNATTI BOTOSO 397968887 02 03 1998 15,00 45,50 60,50

21.  1554 CLAUDIA ROSA LOPES GERALDO 282152088 12 11 1975 18,00 42,00 60,00

22.  1840 AMANDA TOMACHEVSKI CARUZO 49639096X 26 12 1994 18,00 35,00 53,00

23.  541 FELIPI OLIVEIRA DA SILVA 482830001 18 08 1992 9,00 42,00 51,00

24.  1811 GABRIELLA FRANCISQUETTI DA SILVA 579311016 01 10 1998 15,00 28,00 43,00

1.  1220 ALEXSANDRA CONCEICAO CARVALHO 450358550 03 07 1989 Não compareceu para a realização da Prova

2.  521 ALICE DOS SANTOS DUTRA NONNEMACHER 8120056315 24 05 1998 Não compareceu para a realização da Prova

3.  4175 BEATRIZ DE OLIVEIRA PAULI 406174970 16 07 1995 Não compareceu para a realização da Prova

4.  550 BEATRIZ MARCELLA RODRIGUES 388143988 23 02 1999 Não compareceu para a realização da Prova

5.  4235 DEBORA FRANCINE BARACHO DA SILVA 474741448 09 10 1990 Não compareceu para a realização da Prova

6.  1058 MATEUS DE FREITAS BARREIRO 3277504213 13 04 1984 Não compareceu para a realização da Prova

Página 2 de 2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente
Edital.
Publique-se e cumpra-se.
Revogam-se às disposições em contrário.

Platina/SP, 10 de abril de 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

VANESSA ALMEIDA DOS REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE
MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA
MEMBRO